

# **KESIDA ApS**

Gærdesmuttevej 8  
2970 Hørsholm

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/05/2018**

**Henrik Kemp**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 5 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 6 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 8 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 9 |
|---------------|---|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 11 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

KESIDA ApS  
Gærdesmuttevej 8  
2970 Hørsholm

Telefonnummer: 27838015

CVR-nr: 32561748

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse**

Nordea Bank  
Lyngby Hovedgade 98  
2800 Lyngby  
DK Danmark

# Ledespåtegning

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.01.17 - 31.12.17 for Kesida ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsregnskabet er ikke revideret, og vi erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.17 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.01.17 - 31.12.17.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Hørsholm, den 25/05/2018

## Direktion

Christian Kemp

## Bestyrelse

Christian Kemp

Henrik Kemp

## Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Selskabet vil fortsat fravælge revision for det kommende regnskabsår, da aktiviteterne er meget begrænset.

# Ledelsesberetning

## **HOVEDAKTIVITETER**

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med sidste år at investere i innovative virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

## **UDVIKLINGEN I SELSKABETS AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD**

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør et "underskud/overskud" på kr. xxxxx og status balancerer med kr. xxxxx med en egenkapital på kr. xxxxx

Selskabet har i årets løb haft en uforudset finasiel udgift, som har påvirket resultatet negativt.

Resultatet for regnskabsåret anses ikke for tilfredsstillende.

## **BETYDNINGSFULDE HÆNDELSER INDTRFFET EFTER STATUSDAG**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## **FORVENTET UDVIKLING, HERUNDER SÆRLIGE FORUDSÆTNINGER OG USIKRE FAKTORER**

Selskabet har begrænset aktivitet, som ikke forventes forøget væsentligt i det kommende regnskabsår. Et datterselskab uden aktivitet forventes lukket i det kommende regnskabsår.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

## **GENERELT**

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

## **GENERELT OM INDREGNING OG MÅLING**

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at de fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris.

Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

## **RESULTATOPGØRELSE**

### **Bruttoresultat**

Bruttoresultatet indeholder nettoomsætning samt andre eksterne omkostninger.

### **Nettoomsætning**

Indtægter ved salg af varer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden udgangen af regnskabsåret, og når salgsbeløbet kan opgøres pålideligt og forventes indbetalt. Nettoomsætning måles til dagsværdi og opgøres ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjemand samt med fradrag af rabatter.

### **Andre eksterne omkostninger**

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler og tab på debitorer i det omfang, de ikke overstiger normale nedskrivninger.

### **Ingtægter af kapitalandele i associerede virksomheder**

Udbytte fra kapitalandele, der måles til kostpris, indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer. Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder omfatter gevinst og tab ved salg af kapitalandele.

### **Andre finansielle poster**

Under andre finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger mv

### **Skat af årets resultat**

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som skat af årets resultat med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster indregnet direkte i egenkapitalen.

## **BALANCE**

### **Kapitalandele i associerede virksomheder**

Kapitalandele i associerede virksomheder måles i balancen med fradrag for eventuel nedskrivning.

Gevinster eller tab ved afhændelse af associerede virksomheder opgøres som forskellen mellem afhændelsessummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inkl. ikke afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salg eller afvikling. Gevinster og tab indregnes i resultatopgørelsen under indtægter af kapitalandele.

**Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af tab.

Nedskrivninger til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender, når der på individuelt niveau foreligger en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

**Likvide beholdninger**

Likvide beholdninger omfatter indeståender på bankkonti samt kontante beholdninger.

**Gældsforpligtelser**

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

|   | Note | 2017<br>kr.    | 2016<br>kr.    |
|---|------|----------------|----------------|
| Nettoomsætning .....  |      | 46.890         |                |
| Administrationsomkostninger .....                           | 1    | -13.253        |                |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder ..... |      |                | -40.000        |
| <b>Bruttoresultat .....</b>                                 |      | <b>33.637</b>  |                |
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>                    |      |                | <b>-11.196</b> |
| Andre driftsomkostninger .....                              | 2    | -50.173        |                |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>               |      | <b>-16.536</b> |                |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder ..... |      |                | -40.000        |
| Andre finansielle indtægter .....                           |      |                | 385.543        |
| Øvrige finansielle omkostninger .....                       |      | -121           | -65.506        |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>                     |      | <b>-16.657</b> | <b>268.841</b> |
| Skat af årets resultat .....                                |      | 0              | -10.000        |
| <b>Årets resultat .....</b>                                 |      | <b>-16.657</b> | <b>258.841</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                      |      |                |                |
| Overført resultat .....                                     |      | -16.657        | 258.841        |
| <b>I alt .....</b>  |      | <b>-16.657</b> | <b>258.841</b> |

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

|  | Note | 2017<br>kr.   | 2016<br>kr.   |
|--|------|---------------|---------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder ..... |      | 0             | 0             |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....   |      | <b>0</b>      | <b>0</b>      |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b> .....               |      | <b>0</b>      | <b>0</b>      |
| Andre tilgodehavender .....                    |      | 96.460        | 96.460        |
| <b>Tilgodehavender i alt</b> .....             |      | <b>96.460</b> | <b>96.460</b> |
| Likvide beholdninger .....                     |      | 2.917         | 1.578         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....           |      | <b>99.377</b> | <b>98.038</b> |
| <b>Aktiver i alt</b> .....                     |      | <b>99.377</b> | <b>98.038</b> |

# Balance 31. december 2017

## Passiver

|   | Note | 2017<br>kr.   | 2016<br>kr.   |
|---|------|---------------|---------------|
| Registreret kapital mv. ....  |      | 50.000        | 50.000        |
| Overført resultat .....   |      | 3.521         | 20.078        |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>  |      | <b>53.521</b> | <b>70.078</b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                    |      | 30.000        | 15.000        |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....                             |      |               | 0             |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..... | 3    | 15.856        | 12.960        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                |      | <b>45.856</b> | <b>27.960</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>   |      | <b>45.856</b> | <b>27.960</b> |
| <b>Passiver i alt .....</b>   |      | <b>99.377</b> | <b>98.038</b> |

# Noter

## 1. Administrationsomkostninger

Kontorrenovering: 876 dkr  
Revision: 12.000 dkr  
Kontorhold: 377 dkr

## 2. Andre driftsomkostninger

### Rejseomkostninger

Flybilletter: dkr 11.846  
Forplejning på rejse: dkr 1.100  
Anden transport: dkr 9.174  
Hoteller: dkr 3.758  
Repræsentation: dkr 3.152

### Bestyrelsesmøde med rådgiver/advokat vedr Perdana sag

Perdana sag: dkr 3.994

### Mindre anskaffelser der straksafskrives

Opgradering af IT-udstyr: dkr 13.661  
Kontorinventar: dkr 3.488

**Totalt: dkr 50.173**

## 3. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Gæld skattekonto: dkr 13.712  
Anden gæld: dkr 2.144